
 

  

1 

О внесении изменений в Правила землепользования  
и застройки пос. Усть-Койва, утвержденные  решением 
Земского Собрания Горнозаводского муниципального  
района от 28.12.2011 № 89  

Руководствуясь статьей 25 Устава Горнозаводского муниципального района 

Пермского края, на основании предписания Министерства строительства и жи-

лищно-коммунального хозяйства Пермского края от 30 сентября 2014 г. № 35-

01.1-17 об устранении нарушений законодательства о градостроительной деятель-

ности, Земское Собрание Горнозаводского муниципального района РЕШАЕТ: 

1. Внести в Правила землепользования и застройки пос. Усть-Койва, утвер-

жденные решением Земского Собрания Горнозаводского муниципального района 

от 28 декабря 2011 г.  № 89 следующие изменения:  

1.1. признать утратившим силу пункт 3 статьи 21; 

1.2. признать утратившим силу пункт 4 статьи 21; 

1.3. пункт 6 статьи 21 изложить в следующей редакции: 

«6. Земельные участки из состава территорий общего пользования предостав-

ляются физическим, юридическим лицам в краткосрочную аренду в порядке, 

установленном муниципальным нормативным правовым актом Горнозаводского 

муниципального района.»; 

1.4. признать утратившим силу пункт 5 статьи 46. 

2. Обнародовать настоящее решение в помещении муниципального бюджет-

ного учреждения культуры «Горнозаводская центральная межпоселенческая биб-

лиотека», в зданиях администраций поселений, администрации Горнозаводского 

муниципального района и разместить на официальном сайте администрации Гор-

нозаводского муниципального района. 

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную депутат-

скую комиссию Земского Собрания Горнозаводского муниципального района по 

вопросам местного самоуправления (Демина Н.И.). 

Глава муниципального района - 
глава администрации муниципального 
района 

_____________               А.Н. Афанасьев 

Председатель Земского Собрания  
муниципального района 
 
 
 
__________________И.В. Дубов 

 

07.05.2015 13 

 

 


